[image: image1.jpg]

ДУМА  ВЕРХНЕКЕТСКОГО  РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
   № 09 от  25.02.2014

р.п. Белый Яр

               ул. Гагарина, 15

Об установлении минимального размера стоимости движимого имущества, иного, не относящегося к недвижимости имущества, находящегося в муниципальной собственности и подлежащего включению в реестр муниципального имущества муниципального образования «Верхнекетский район»
В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года № 131-ФЗ, приказом Министерства экономического развития Российской Федерации «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества» от 30.09.2011 года № 424
Дума Верхнекетского района

решила:

1.Установить минимальный размер балансовой стоимости движимого имущества, иного, не относящегося к недвижимости имущества, находящегося в муниципальной собственности и подлежащего включению в реестр муниципального имущества муниципального образования «Верхнекетский район», в размере 50000 (пятьдесят тысяч) рублей.
        2. Автотранспортные средства подлежат включению в реестр муниципального имущества муниципального образования «Верхнекетский район» вне зависимости от стоимости.
        3. Настоящее   решение   вступает  в  силу  со  дня  его   опубликования  в информационном вестнике Верхнекетского района    «Территория».
        4. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на  начальника управления по распоряжению муниципальным имуществом и землёй Администрации Верхнекетского района.
Председатель Думы                                                Глава                                                     Верхнекетского района                                           Верхнекетского   района

____________Е.Д. Сиденко                                    ____________Г.В. Яткин

Дума-1, Адм.-1, прокур.-1, УРМИЗ-1, вестник «Территория»-1